pentru suma fără TVA de:

1     039     029.00     lei    (Un milion treizeci  si noua  mii  douazeci si noua lei, 00 bani). 
                                                                                      (suma în litere şi în cifre)

La care se adauga TVA : 207 805,80 lei (Doua sute sapte mii opt sute cinci lei, 80 bani)
                                                                                         (suma în litere şi în cifre)

Valoarea Totala:  1 246 834.80 lei  
  (Un  milion  doua  sute patruzeci si sase mii  opt sute treizeci si patru lei, 39 bani)                                                                      
                                              (suma în litere şi în cifre)

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît